SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCN0O8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/11/16 21:51:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024116 CONTRA 24645 REMISION: 0196978-1
PRODUCTO: CANAL 6"(P) 13LB/FT 152.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 9.440 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  RODRIGUEZ BAUTISTA
PESO TEORICO PRODUCT0:19.346 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

322773 0130 0120 .0620  .1700  .3200 .0140 .260  .080  .100 .002 .840  .002  .0010
322776 0210 .0100  .0180  .2000  .2400  .0240 .210 .070  .200 .003  .970  .00Z  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C
322773 52,774 74,464 28
3227176 57,245 79,653 217
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 13 TEMP F
322773
322776

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

322773 TQK00039  TQK00040
322776 TQK00038  TQK00049 TQK00054
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